
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy nr 0050.39.2020 z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie 
powołania stałej komisji przetargowej w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Zielonej 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Dąbrowa Zielona nr 0050.39.2020 z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie 
powołania stałej komisji przetargowej w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Zielonej wprowadza się następujące 
zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: "Powołać stałą Komisję przetargową, zwaną dalej „Komisją”, do 
przeprowadzenia w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Zielonej postępowań o udzielenie zamówienia podlegających 
regulacjom ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Michał Bąkowski 

2. Sekretarz – Anna Wosik 

3. Członek komisji – Joanna Dzieniarz 

4. Członek komisji – Jarosław Dworak 

5. Członek komisji – Wioletta Kosmala 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć przewodniczącemu i członkom Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603E4F8B-5823-44C4-BD6F-C1618E86F9F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


